
D O S Y A

İlgi : 29.12.2016 tarih ve 122700 sayılı yazı.
        2 Ocak 2017 tarihi itibariyle ülkemiz genelinde başlatılan Türkiye Cumhuriyeti Kimlik
Kartı uygulamasına ilişkin olarak aşağıda yer alan hususların açıklanmasına ihtiyaç
duyulmuştur.  
        Bu kapsamda; 
        1 Kimlik kartı başvuru alma işlemlerinde “Başvuru Nedeni” ve “Kart Bedeli”
seçeneklerinin seçilmesinde doğru alan dikkatle işaretlenecektir. 
        2 On beş yaşını tamamlamış ve nüfus cüzdanında fotoğrafı bulunmayan veya nüfus
cüzdanını kaybeden kişilere kimlik kartı düzenlenmesinde ilgililerden yerleşim yeri
veya diğer adresin bulunduğu yer muhtarlığı ya da kurum yetkilisi tarafından düzenlenen
nüfus cüzdanı talep belgesi istenmeyecektir.
        3 On beş yaşını tamamlamış kişilerin kimlik kartı müracaatlarında kimliğini kanıtlayan
fotoğraflı pasaport, okulunca verilmiş kimlik belgesi, Milli Eğitim Bakanlığı veya ÖSYM
tarafından verilmiş sınava giriş belgesi, fotoğraflı bir belge ibraz edilememesi durumunda,
anne veya baba, anne veya babanın bulunmaması durumunda ise vasinin beyanı yeterli
sayılacaktır. Kişilerin bu yönde beyanı da Kimlik Kartı Talep Belgesinde “Başvuran Kişinin
İmzası” alanında kayıt altına alınacaktır.
        4 On beş yaşını tamamlamış kişilerin fotoğraflı kimlik belgesi ibraz edememesi ya da
anne, baba veya vasinin bulunmaması durumunda ise mülki idare amirinin emri ile kolluk
kuvvetlerine soruşturma yaptırılarak, soruşturmanın olumlu sonuçlanması hâlinde kimlik
kartı başvurusu alınacaktır. Soruşturmanın olumlu sonuçlanmaması ya da elde edilen bilgi
ve bulguların yeterli görülmemesi, kişinin iddia ettiği kaydın sahibi olduğu hususunda
tereddüte düşülmesi hâlinde; varsa anne veya babasından, anne veya babasının ölmüş olması
hâlinde ise varsa kardeşlerinden, tıbbi rapora dayalı Türk mahkemelerinden alınmış anne
babası/kardeşleri olduğuna dair tespit kararı ibraz edilmedikçe kimlik kartı başvurusu
alınmayacaktır.
        Bilgilerinizi ve durumun ilçe nüfus müdürlüklerine duyurularak, herhangi bir aksaklığa
 meydan verilmemesi hususunda gereğini  rica ederim. 
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DAĞITIM :

81 İl Valiliğine

11/01/2017     V.H.K.İ. : İkbal Gökçen ŞİRİN
11/01/2017     Şube Müdürü : Ayşegül KÖSTEN
11/01/2017     Daire Başkanı : Tülay BAYDAR BİLGİHAN
12/01/2017     Genel Müdür Yardımcısı : İlker ARIKAN
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